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Der var fremmødt 5 medlemmer til generalforsamlingen. 

 

 

REFERAT fra generalforsamlingen i Lillevorde Vandforsyning a.m.b.a. afholdt den 26. marts, 

2026 hos Kjeld Andreasen, Bakkevænget 8, Lillevorde. 

 

Pkt. 1.0 Valg af dirigent. 

Krista Andreasen blev bragt i forslag og valgt. 

Dirigenten kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet ved omdelte indkaldelser 

til forbrugerne dateret 4. marts, 2026. 

Den fremlagte dagsorden blev godkendt. 

   

Pkt. 2.0 Bestyrelsens beretning. 

 

Formand Morten Lykke-Olesen kunne for året 2025 berette følgende: 

 

Vandforbrug. 

I 2025 har vandforsyningen købt 12.605 m³ hos VSK. Hos forbrugerne er der målt et forbrug på 

12.802 m³. – heraf forbruger svinefarmen på Randbyvej 33 ca. 5.000 m3.  

Der er således tale om en difference på -197 m3 svarende til et vandspild på -1,6%. Problemet med 

det store vandspild, der blev registreret i 2024 er således løst, efter at utætheden i 

trykreguleringsventilen på Bakkevænget blev udbedret. 

Der er 76 forbrugere, der forsynes med vand fra Lillevorde Vandforsyning. Heraf er 3 registrerede 

som landbrug – herunder svinefarmen på Randbyvej.  

Hovedmåleren overvåges af både VSK og vandværkets eget kontrolprogram, der giver alarm ved 

unormale store pludselige ændringer vandforbrug. Der er ikke i 2025 forekommet alarm for 

uforklarlige forbrug. 

 

Vandkvalitet. 

Den seneste prøve udtaget fra forbruger i Lillevorde den 17. december, 2025 viser, at alle 

grænseværdier er overholdt. 

Lillevorde Vandforsyning modtager vand fra VSK-boringerne ved Gudumholm.  

Den senest prøve fra VSK er udtaget den 17. december, 2025 ved afgang fra vandværket. Her er 

bl.a. målt et nitratindhold på 43 mg/l, hvor grænseværdien er 50 mg/l. Her er altså tale om et relativt 

højt indhold tæt på grænseværdien. VSK arbejder fortsat på aftaler om kildebeskyttelse, hvilket 

sikkert ikke aktuelt vil sænke den målte værdi. Der er ikke planer om at rense vandet, men VSK er 

klar over problemet, specielt hvis der træffes beslutning om at sænke grænseværdien.  

Der er udtaget prøver for PFAS. Alle grænseværdier er overholdt. 

Til orientering kan oplyses, at vandet har en hårdhed på 13 grader dH.  

Analyser fra VSK kan i øvrigt findes på VSK’s hjemmeside, hvor også referat fra 

generalforsamlingen i Lillevorde Vandforsyning, samt taksbladet for vandværket kan findes. 
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Vandpris. 

Morten Lykke Olesen understregede vigtigheden af, at den enkelte forbruger kontrollerer, at der 

ikke er vandspild på ejendommen – dette gælder også vandspild i jordledningen før vandmåleren. 

For ejendomme tilsluttet den offentlige kloak betales der i 2026 nedenstående forbrugsafgift pr. m3 

inkl. moms: 

Lillevorde Vandværk   kr.   4,38   

Afgift af ledningsført vand  + grundvandsbeskyttelse kr.   7,96 

Grundvandsbeskyttelse   kr.   1,50  

Vandafledningsafgift (kloak)  kr. 30,25 

I alt        kr. 44,09    

 

Vandafledningsafgiften er faldet fra 35,28 kr./m3 til 30,25 kr./m3. 

 

Aktiviteter 2025. 

Der arbejdes fortsat med at få de digitale kort opdateret. Rettelserne ligger fortsat til videre 

behandling hos landinspektør.  

 

Planlagte aktiviteter 2026. 

På generalforsamlingen 2025 blev det besluttet at udskifte vandmålere hos alle forbrugerne. 

Udskiftningen vil blive udført af Veje VVS, der har planlagt at udføre arbejdet umiddelbart efter 

Påske 2026. 

Arbejdet er budgetteret til 134.000 kr. + moms. 

Der skal laves et opdateret regulativ for Lillevorde Vandforsyning. 

 

Generalforsamlingen godkendte formandens beretning 

 

Pkt. 3.0 Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse 

 

Kasserer Kjeld Andreasen forelagde det reviderede regnskab til godkendelse. 

Regnskabet er godkendt vandværkets revisionsfirma Beierholm og af vandværkets kritiske 

revisorer. 

Regnskabet for 2025 udviser et resultat på 30.916 kr. før afskrivninger og et resultat på 25.710 kr. 

efter afskrivninger og inkl. kursgevinst.  

Vandværket har en likvid beholdning på 1.001.323 kr. og kortfristet gæld på 171.801 kr. 

 

Generalforsamlingen godkendte herefter regnskabet. 

 

Pkt. 4.0 Budget og takster for det/de kommende år fremlægges. 

 

Preben Andersen gennemgik budgettet for den kommende periode 2026.  

Budgettet er udarbejdet på grundlag af regnskabet for 2025. 

 

Preben Andersen forelagde taksterne for 2026 til orientering. 

Der er for 2026 bl.a. fastsat følgende takster: 
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Anlægsbidrag: 

I bymæssig bebyggelse betales for: Enfamiliehuse/landhuse excl. moms kr. 35.251 

  Flere husstande excl. moms kr. 23.354

  Landbrugsejendom excl. moms kr. 39.251 

 

 Uden for bymæssig bebyggelse henvises til takstbladet. 

Til ovennævnte takster skal tillægges bidrag til VSK  excl. moms kr.8.242,90 

 

Driftsbidrag: 

 Fast afgift  excl. moms kr. 550,00 

 Bidrag pr m3  excl. moms kr.     3,50 

 

 Anlægsbidraget indeksreguleres hvert år. I 2026 er taksterne således steget med 6,63 %. 

Herudover betales til VSK ledningsbidrag, forsikringer, vandanalyser og medlemskab af FVD 

(Foreningen af Vandværker i Danmark) og grundvandsbeskyttelse jf. takstblads for VSK 

Det skal bemærkes, at bidraget til grundvandsbeskyttelse er steget fra 175,- kr. til 308,- kr. pr. 

forbruger (+moms) 

Takstbladet er godkendt af Aalborg Kommune og kan findes på VSK’s hjemmeside 

 

Pkt. 5.0 Behandling af indkomne forslag 

 

Der var ikke indkommet forslag. 

 

Pkt. 6.0 Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen 

 

 På valg til bestyrelsen er Morten Lykke Olesen, Kjeld Andreasen og Jonas Johansen. 

Alle var indstillet på at modtage genvalg og genvalgtes. 

 

 Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingen og består herefter af: 

 

 Morten Lykke Olesen, Randbyvej 9, formand 

 Kjeld Andreasen, Bakkevænget 8, kasserer  

 Preben Andersen, Randbyvej 2A, sekretær 

 Jonas Johansen, Randbyvej 14, medlem 

 Thomas Skov-Foldberg, Randbyvej 1, medlem 

 

 

 

Der valgtes følgende suppleanter: 1. suppleant: Dennis Lynggren, Køltoften 2   

2. suppleant: Christoffer Leth, Gl. Skolevej 1  

 

Pkt. 7.0 Valg af revisorer og 1 suppleant 

 

Som kritiske revisorer genvalgtes Jens Bendsen, Køltoften 11 og Preben Foldberg Nielsen, 

Randbyvej 1. 

Som revisorsuppleant genvalgtes Ulla Rasmussen, Randbyvej 2A. 
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Pkt. 8.0 Eventuelt 

Ingen Bemærkninger 

 

  

             Underskrift dirigent                              ……………………………………………………  

                                                                                            Dirigent Krista Andreasen  

                             


